
 
 

 Mińsk Mazowiecki, dnia 16.12.2021 r.  
 

Gmina Mińsk Mazowiecki  

ul. J. Chełmońskiego 14  

05-300 Mińsk Mazowiecki  

 
RI.271.1.12.2021  
 
 
Dotyczy postępowania pn. Usługa prowadzenia zajęć dla uczniów szkół podstawowych z 

terenu Gminy Mińsk Mazowiecki pn. ,,Świat robotów - zajęcia z robotyki." 

 
Informacja z otwarcia ofert 

  

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129) Zamawiający informuje o złożonych w 

niniejszym postępowaniu ofertach.  

 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy cena brutto: 

1 iNow Enterprises Sp. z o.o. 

ul. Nowogrodzka 31 

00-511 Warszawa 

251 244,00 zł 

 

 

https://www.bip.minskmazowiecki.pl/1231,64-usluga-prowadzenia-zajec-dla-uczniow-szkol-podstawowych-z-terenu-gminy-minsk-mazowiecki-pn-swiat-robotow-zajecia-z-robotyki
https://www.bip.minskmazowiecki.pl/1231,64-usluga-prowadzenia-zajec-dla-uczniow-szkol-podstawowych-z-terenu-gminy-minsk-mazowiecki-pn-swiat-robotow-zajecia-z-robotyki

